.خارج و صرفاً مشمول مقررات قانون مدني است

تواند موجب تضييع حق كسب و پيشه و ساير حقوق مكتـسبه              حكم اين ماده واحده نمي     
 .مستأجران گردد

حده در جلـسه علنـي روز چهارشـنبه مـورخ دوم تيـر مـاه              قانون فوق مشتمل بر ماده وا      
 بـه  16/4/1389يكهزار و سيصد و هشتاد و نه مجلس شوراي اسلامي تصويب و در تـاريخ   

.تأييد شوراي نگهبان رسيد
  )12/5/1389 مورخ 19055نقل از روزنامة رسمي شمارة (

برداري قانون تعيين تكليف چاههاي آب فاقد پروانه بهره. 5

نفعان، طي    رساني فراگير و مؤثر به ذي        وزارت نيرو موظف است ضمن اطلاع      ـواحدهماده

[...]

هـاي    دولت موظف است نسبت به كشورهايي كـه بازرسـي هواپيماهـا و كـشتي      ـ5 ماده

تحويل سوخت بـه هواپيماهـاي   ورزند و يا از  هاي باري كشور مبادرت مي    ايراني يا محموله  
 .كنند مقابله به مثل نمايد ايراني خودداري مي

شنبه مورخ بيست و نهـم تيرمـاه           قانون فوق مشتمل بر پنج ماده در جلسه علني روز سه          
 بـه   6/5/1389يكهزار و سيصد و هشتاد و نه مجلس شوراي اسلامي تصويب و در تـاريخ                

.تأييد شوراي نگهبان رسيد
  )26/5/1389 مورخ 19067نامة رسمي شمارة نقل از روز(

:دومমࡑش 

ه ضا وۀ  ૟঵آ୓ ଓฬ ஖ی  ऩ ल  

نامه اجرايي نحوه نظارت ديـوان عـالي كـشور بـر اجـراي صـحيح قـوانين در                     آيين.

[...]

هـاي عامـل ارايـه     نامه انفرادي، به بانـك  م و همزمان با صدور و ارسال معرفي      ماهانه تنظي 

.نمايند
الحسنه قابـل پرداخـت بـه هـر يـك از متقاضـيان                 حداكثر مبلغ تسهيلات قرض    ـ6ماده

ريال تعيين شده است كـه پـس از كـسر يكبـاره             ) 15,000,000(مشمول، تا پانزده ميليون     
بـدون  «الحـسنه بـه نـام متقاضـي تـسهيلات             ب قـرض  كارمزد متعلقه و واريز آن به حسا      

.شود شده پرداخت مي به افراد معرفي» دفترچه
 استفاده مجدد از اين تسهيلات، منوط بـه تـسويه كامـل تـسهيلات دريـافتي از                  ـتبصره

كـل   1387ماده واحده قانون بودجه سـال       ) 34(نامه اجرايي بند      نامه و آيين    محل اين آيين